
Морфологија, молекуларни анализи, цитогенетика

Предлог Национална патека за хронична миелоидна еукемија

Тирозин киназа инхибитори 
I геберација

Хематолошки
одговор

Хематолошки
одговор

Следење на
молекуларниот

одговор

1 месец

*Во секое време при прогресија на болеста во
Акцелерирана/Бластна фаза се следи патеката за

Високо ризични акутни леукемии

Молекуларен
одговор

Тирозин киназа инхибитори 
II геберација

Губење на
молекуларниот

одговор

Молекуларни
мутациони

анализи

Молекуларен
одговор

Следење на
молекуларниот

одговор

Губење на
молекуларниот

одговор

Клиничка студија
Палијативна
хемотерапија

Супортивна нега

Не

Не

Не

Не

месеци, 
години

месеци, 
години

3 месеци

3 месеци
3 месеци

3 месеци


	Slide 1

